院教〔2007〕17号

关于公布2007年度中青年教师讲课比赛结果
的通知
各二级学院、直属学部：

根据《关于开展2007年度中青年教师讲课比赛的通知》（院教〔2007〕9号）精神，各二级学院（直属学部）认真组织开展了中青年教师讲课比赛的预赛工作，共推选出了二十八名教师参加决赛。

学校于5月19~20日分理工类组和文科类组进行了决赛，决赛采用专家组集中听课的方式进行。经专家组评议，共推选出一等奖一名，二等奖六名，三等奖九名，优秀奖十名。经学校研究，决定对以上获奖个人予以表彰，现将获奖教师名单公布如下：

一等奖：黄秀琴
二等奖：吴晓蓉  朱红  苏纯  张巧凤  张忠  李淑华
三等奖：张兵  朱兰萍  俞竞伟  孙春军  范新华  夏天静
李娟  叶波  杜玉华
优秀奖：吴蕾  孟飞  王敏  史贵才  桑楠  王红侠  杨柳
史丽  武俊昊  李明
希望全体获奖教师发扬成绩，再接再厉，进一步提高教学水平；希望其他教师向获奖教师学习，积极钻研课堂教学艺术，改进教学方式方法，不断提升教学能力，努力提高人才培养质量。
二○○七年五月二十一日